Tempus Open - Adam Albringer

Adam Albringer

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (50) Personbasta: 05:13.59 AQUA-poang: 470 Datum: 2014-04-06 Tavling: Vasteras

Meet 2014

Tid

06:24.04

06:04.06

05:53.08

05:18.84

05:15.68

05:15.04

05:14.58

05:14.58

05:14.30

05:14.35

05:13.59

AQUA
255
300
329
447
460
463
465
465
466
466

470

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-07-04

2011-05-20

2019-09-28

2013-04-28

2014-05-31

2013-07-07

2016-06-10

2016-06-10

2013-05-18

2014-06-29

2014-04-06

Tavling

UGP3 / Bockstensdoppet 2010
Filbyter Cup

Dunka meter i Boras 3
Vasteras Meet 2013
UGP 3 2014

NUSS 50m

DM/JDM 50m 2016
UGP3 50m 2016
Filbyter Cup

Sum-Sim (50m) 2014

Vasterds Meet 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285409
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285409&amp;event=66&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285409&amp;event=66&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285409&amp;event=66&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285409&amp;event=66&amp;Result_sort=result_date

